« 2. VICTIMA. Epist. Pering. abb. Te-
gerns. ann. circ. 1003. apud Pez. torn. 6.
Anecd. part. 1. col. 141 : Sed de illis ta-
cemus, aliisque rebus supra modum et
inrationabiliter hinc inde distractis in
denariis, in vestibus, in bubus et ovibus,
multoque grano cum multigenis Victimis.
Alia ibid. col. 143: Plura etiam retia

habet nobis tulta, Victimasque et granum,
quod nostri debuerunt seminare in agrum.
Instrumenta rusticavidentur designari.

j VICTIMARE, Immolare, mactare.
Gloss. Lat. Gr.: Victimo, BouOu-rw : ad-
dunt Sangerman. immolo. Gloss.: Isid.
Victimo, immolo. Victimare, Sacrefier, in
Gloss. Lat. Gall. Sangerm. Eccli. cap.
34. 24: Qui offert sacriflcium ex substan-
tia pauperum, quasi qui Victimat filium
in conspectu patris sui. Martyrium The-
bseor. torn. 1. Hist. Lothar. col. 6: Mau-
ricius vero apud Agaunum oppidum cum
suis sociis pro Christo Victimatus occu-
buit. Utitur Apuleius lib. 7. Metamorph.
semel et iterum.

VICTOR IONIUM, dicitur S. Lauren-
tius, in Historia Institutionis Archie-
piscopatus Magdeburgensis, edita a
Gabr. Cossartio cum Conciliis sub anno
967.[Vide Victor.}

1 VICTORABILIS, Vincere consuetus, in
Gloss. Gasp. Barthii apud Ludewig.
torn. 3. Reliq. MSS. pag. 381. ex Gaute-
rio de Bellis Antiochenis.

VICTORALIS, imvcouo?, in Gloss. Gr.
Lat. MS. editum habet Victorialis, quo-
modo Capitolinus in Galieno Victoriales
dies dixit. [Victoriales litteras, Epistolae
victoriae nunciae, in Lexic. Phil. Gocle-
nii. Victoriales triumphi, Ammiano lib.
22. cap. 4.]

VICTORIARE, Victoriam adipisci, re-
ferre, apud S. Eulogium in Epist. ad
Alvarum, et Sebastianum Salmanticen-
sem Episcopum in Hist. Hispan. pag. 45.

* Victorier, eadem notione, apud Frois-
sart. vol. 3. cap. 27 : La couronne de lau-
rier au chef, ainsi comme anciennement
souloient les rots faire, quand Us Victo-
rioient ou deconfisoient un r&i en bataille.

** Virgil. Grammat. pag. 48 : JVam cum
dicis Victoria, nescio quomodo ad medita-
tionem pertineat, quocumque sensu intel-
legatur ; sive ut nos dicimus, quandoque
vincam, sive ut quidam, volo vincere.

1 VICTORIATUS, vtxY)<p6pos, in Gloss.
Lat. Grsec.

1 VICTORIFER. Eadem notione. Lacry-
mas fundens ante Victoriferos clavos ma-
nibus D. N. J. C. affixos, in Hist. Liut-
prandi cap. 11. apud Murator. torn. 2.
pag. 456. col. 2.

1 VIGTORIOSE, Manu victrici, apud
Petrum de Vineis lib. 1. Epist. 15.
| VIGTORIOSUS, Victor. Anonymus de

Gestis Manfredi et Conradi Reg. apud
Murator. torn. 8. col. 585 : Ad cujus ita-
que domandam proterviam, et per haec
restituenda lassis jura sua Rex Victorio-
sus accingitur. Charta Milonis Abb. S.
Remigii Rem. ex Chartul. Campan. fol.
245. col. 2 : Actum anno dominicas incar-
nationis M. CG. VI. regnante glorioso et
Victorioso Francorum Rege Philippo. Eo-
dem perinde titulo illustris fuit Carolus
VII. Francorum Rex. Victoriosissimus,
apud Sidon. lib. 3. Epist. 3. in vet. Ins-
cript. Gruter. 179. 2. S. August, de Civ.
Dei lib. 5. cap. 25. et in Charta Renati
Reg. ann. 1456.